
 

 
 

Město Hodonín 
 

 

 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 6977/2022 OPM  

Č. J.  MUHOCJ 29117/2022 OPM 

VYŘIZUJE:  Mgr. Andrea Nedůchalová   

TEL:   +420 518 316 454 

E-MAIL.:  neduchalova.andrea@muhodonin.cz 

DATUM:   21. 4. 2022 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

Dodatečná informace č. 1, informace o změně a doplnění zadávací dokumentace  

 

Veřejná zakázka: ÚZEMNÍ STUDIE HODONÍN – LOKALITA PÁNOV    
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Město Hodonín  

Zastoupené v dané veřejné zakázce: Liborem Střechou, starostou města 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 

Ing. Jaroslava Mráková / telefon: +420 518 316 217 / email: mrakova.jaroslava@muhodonin.cz 

Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 

Mgr. Andrea Nedůchalová / telefon: +420 518 316 454 / email: neduchalova.andrea@muhodonin.cz 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, a v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2019, o zadávání veřejných zakázek. 

 

Název veřejné zakázky:  Územní studie Hodonín – lokalita Pánov 

 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje TENDERBOX jako e-Poptávka. 

 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

Vážení účastníci,  
na základě dotazu (žádosti) jednoho z účastníků a v souladu se Zadávacími podmínkami, čl. 11 Další 
podmínky administrace veřejné zakázky odst. 11.1 písm. e), Vám podáváme změnu a doplnění zadávací 
dokumentace.    
 

1) Dotaz č. 1 doručený dne 14. 4. 2022:   
„V příloze č. 2 – Zadání v části 6.A ve smlouvě v části 3.7 je uveden požadavek na představení 
a projednání s veřejností, a to ve třech fázích: analýza, návrh + upravený návrh. Dovoluji si Vás 
požádat o upřesnění představy o projednání a zpřesnění předpokládaného předmětu plnění.“   

 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace k dotazu č. 1 ze dne 14. 4. 2022: 
Ke všem fázím zpracování návrhu územní studie bude konkrétní forma projednání konzultována 
se zhotovitelem. Ze zkušenosti pořizovatele se osvědčilo následující:  
Analytická část – architektonická procházka danou lokalitou pro širokou veřejnost a cca 3 schůzky 
pro investory / podnikatelské subjekty, kdy cílem je sběr informací a konkretizace záměrů v daném 
území.  
Návrh – představení a projednání návrhu, kdy jedna schůzka bude organizována pro širokou 
veřejnost, druhá pro investory / podnikatelské subjekty a třetí pro skupiny tvořenou dotčenými orgány 
státní správy / vlastníky či provozovateli dopravní a technické infrastruktury.  
Upravený návrh – obdobně jako u návrhové fáze, záleží však na povaze připomínek k návrhu.  

 
2) Dotaz č. 2 doručený dne 14. 4. 2022:   
„Například: Je součástí předmětu představení výsledků veřejnosti nebo zapojení veřejnosti ve formě 
workshopů, anket, participativních setkání apod?“  

 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace k dotazu č. 2 ze dne 14. 4. 2022: 
Návrh územní studie by měl být představen veřejnosti v rámci otevřené schůzky. Zapojení může být  
formou dialogu a sběru podnětů a připomínek k návrhu. Pořizovatel obvykle z jednotlivých schůzek 
vyhotoví zápis. Zápisy, podněty a připomínky budou poté součástí pokynů pro zpracování dalších 
fází návrhu územní studie.  

 
3) Dotaz č. 3 doručený dne 14. 4. 2022:   
„Je součástí i marketingové, organizační zajištění projednání – webové stránky projektu apod.? 
Pronájem prostor, zajištění online přenosu apod.?“ 

 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace k dotazu č. 3 ze dne 14. 4. 2022: 
Ano, v rámci webových stránek města bude vyčleněna sekce pro prezentaci dané územní studie, 
taktéž má pořizovatel k dispozici prostory pro projednávání návrhu územní studie. Se zajištěním 
online přenosu není počítáno. 

 
4) Dotaz č. 4 doručený dne 14. 4. 2022:   
„Je požadována účast mediátora? Na návrhu dochází ke spolupráci více profesí – min. architekt, 
urbanista, Krajinář Úzes, Doprava a inženýrské sítě – je požadována přítomnost všech na veřejném 
projednání, nebo může být zajištěna pouze vedoucím projektové skupiny?“  

 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace k dotazu č. 4 ze dne 14. 4. 2022: 
Účast mediátora požadována není. Striktní účast jednotlivých specialistů na veřejném projednání 
požadována také není, pokud zhotovitel zajistí, aby byl podán patřičný výklad návrhu vztahující 
se ke konkrétní problematice.  

 



 

Stránka 3 z 3 

 

5) Dotaz č. 5 doručený dne 14. 4. 2022:   
„Doba plnění je ve smlouvě přesně dána dle etap v navazujícím časovém rozmezí od předání 
podkladů. Uvedené termíny nijak nezohledňují projednání s veřejností, případně správní lhůty 
při projednání s DOSS a projednání s vlastníky. Projednání obvykle do termínového sledu vkládá 
prodlevu, která je mimo vliv zhotovitele. Doporučujeme proto upravit znění smlouvy a problematiku 
projednání a tím vyvolané časové prodlevy smluvně ošetřit.“ 

 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace k dotazu č. 5 ze dne 14. 4. 2022: 
Jak je popsáno v článku 3.7 návrhu smlouvy o dílo, jednotlivé fáze probíhají v úzké spolupráci mezi 
objednavatelem, tedy pořizovatelem územní studie a jejím zpracovatelem. Doba na zpracování 
jednotlivých etap návrhu územní studie se pro zhotovitele počítá od předání pokynů, které vyplývají 
z konzultací předchozí etapy – viz článek č. 6 smlouvy o dílo. Jinými slovy po dobu konzultací 
a projednávání jednotlivých fází návrhu pro zhotovitele žádná lhůta neběží. Pro upřesnění ke 2 .etapě 
je však navrženo upravit článek 6.1 smlouvy o dílo tak, že 2. etapa bude objednateli dodána do 
10 týdnů od předání pokynů vyplývajících z konzultací ve věci průzkumů a rozborů ÚS zhotoviteli 
(zároveň zadavatel poskytuje takto upravené znění smlouvy o dílo jako přílohu č. 1 této dodatečné 
informace).  

 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na www stránkách 
města Hodonín (https://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132) a na profilu zadavatele 
(https://profily.proebiz.com/tender).    
 
Příloha: Příloha DI č. 1_Smlouva o dílo   
 
V Hodoníně, dne 21. 4. 2022 
 
Mgr. Andrea Nedůchalová  
Odbor právní a majetku 
Administrace veřejných zakázek  

https://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132
https://profily.proebiz.com/tender

		2022-04-21T08:42:02+0000




